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Jelenia Góra, 20.09.2019 r. 

RZ.271.16.2019   

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: "Cyfrowa Jelenia Góra-zwiększenie dostępu mieszkańców  
do wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych" - Część I – Dostawa  
i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych  
z dostawą niezbędnego sprzętu dla Miasta Jelenia Góra. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.16.2019.  
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 
wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1  
„W załączniku – Tom III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia na str. 105, Wymagania 
technologiczne pkt. 1, Zamawiający wyspecyfikował: 

Wymagania technologiczne. 
1. Moduł musi być zbudowany w architekturze trójwarstwowej, złożonej z: 

a. programu klienckiego (kod generowany dla przeglądarki internetowej); 
b. serwera aplikacji (kod zarządzający aplikacją, wykonujący funkcje z zakresu logiki 

biznesowej, pośredniczący między żądaniami programu klienckiego a funkcjami 
udostępnianymi przez motor bazy danych); 

c. motoru bazy danych, zarządzającego bazą danych. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczone rozwiązanie w zakresie 
Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (System EOD) było rozwiązaniem funkcjonującym 
w oparciu o przeglądarkę internetową? Jeśli nie to czy Zamawiający dopuści rozwiązanie 
desktopowe pracujące na lokalnej bazie danych?” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający oczekuje, aby dostarczone rozwiązanie w zakresie Elektronicznego Systemu Obiegu 
Dokumentów było rozwiązaniem funkcjonującym  w oparciu o przeglądarkę internetową. Jednak 
Zamawiający dopuści rozwiązanie desktopowe jako równoważne pod warunkiem spełnienia przez 
oferowane rozwiązanie warunków równoważności określonych w załączniku - Tom III SIWZ - Opis 
Przedmiotu Zamówienia, część pn. Ogólne zasady równoważności rozwiązań, tj. Wykonawca może 
zaproponować rozwiązania, które realizują takie same funkcjonalności wyspecyfikowane przez 
Zamawiającego w inny, niż podany sposób. 
Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy. 
Zasady równoważności rozwiązań zostały szczegółowo opisane w Tomie III SIWZ –  
Opis przedmiotu zamówienia. 
 
PYTANIE NR 2  
„Proszę o uzasadnienie wymogu „2. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat (…) 
wykonał (…) co najmniej jedno zamówienie (jedno zamówienie rozumiane jako jedna umowa) 
polegające na dostawie i wdrożeniu zintegrowanego systemu dziedzinowego obsługującego 
podatki, zawierającego portal udostępniony w sieci Internet prezentujący stan zobowiązań  
wraz z mechanizmem płatności elektronicznych dla jednostki samorządu terytorialnego o liczbie 
mieszkańców nie mniejszej niż 30 tysięcy według danych statystycznych za okres nie wcześniej 
niż 2017 r.” Jedną z ogólnych zasad zamówień jest zwiększenie konkurencji, a wymóg ten jest 
bardzo ograniczający – obsługa podatków wraz ze stanem zobowiązań wyłącznie dla jednostek 
samorządu terytorialnego utrudnia udział wielu potencjalnym Wykonawcom.  
Wnioskujemy o usunięcie wymogu, a jeśli istnieje potrzeba zdefiniowania minimalnej  
liczby użytkowników/ odbiorców systemu, prosimy o wprowadzenie odpowiednich zmian  
w dokumentacji przetargowej”. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
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PYTANIE NR 3  
„Dotyczy rozdział pkt 11 rozdział 14. Wyposażenie serwerowni – urządzenie backup Tom III  
Opis przedmiotu zamówienia. W chwili obecnej po przeprowadzeniu aktualizacji systemu 
operacyjnego w NAS jeden z czołowych producentów zmniejszył liczbę wolumenów z 512 na 64. 
Tym samym prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie urządzenia backup posiadającego liczbę 
wolumenów min. 64 przy spełnieniu pozostałych wymagań opisanych w SIWZ. Powyższa zmiana 
pozwoli na zaoferowanie Zamawiającemu urządzenia jednego z czołowych producentów urządzeń 
backup”. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający zmienia treść pkt 11 rozdział 14. Wyposażenie serwerowni – urządzenie backup 
Tom III Opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób: 

Było: 

11. Liczba wolumenów: min. 512. 

Powinno być: 

11. Liczba wolumenów: min. 64. 

  

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną 
częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
          
 
 
 

                                                                           PREZYDENT MIASTA 
                                                                           Jeleniej Góry 

                                                                           Jerzy Łużniak 


